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Basın Bülteni 

Araba alış ve satışında dikkat 
edilmesi gereken 5 nokta  

 

Araba, özellikle son yarım asırdır insanların günlük ulaşım ihtiyacını 

karşılayan en önemli araçlardan biridir. Hayatı kolaylaştıran bu önemli 

aracın özellikle alış ve satış işlemleri beraberinde dikkat edilmesi 

gereken bazı noktaları getirmektedir. Birçok kişi bu konularda yetersiz 

bilgiye sahip durumdadır. Araç alım satımı konusunda bazı önemli 

noktalar hakkında bilgi sahibi olmak; yaşanabilecek olumsuzlukları 

ortadan kaldırdığı kadar, dolandırıcılık ve araç kaybetme riski gibi 

faktörlerin önüne de geçmektedir. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle 

müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, araba alırken ve 

satarken dikkat edilmesi gereken noktaları paylaştı. 

 

Oto ekspertiz raporu isteyin 

Araç alım ve satımlarda endişe duyulan konulardan ilki aracın daha 

önceki kazaları ve sorunlarıdır. Satmak isteyen kişi aracın sorunlarını 

ve kazalarını saklayabilir. Son yıllarda otomobil konusunda 

uzmanlaşan oto ekspertiz şirketlerinin raporu bu gibi durumlarda 

oldukça yarar sağlamaktadır. Satıcı tarafta iseniz bir oto ekspertiz 

raporunuzun olması alıcıya güven verecektir. 

 

Kapora verirken dikkat edin 

Araç alış ve satımında en çok kullanılan kavramların başında yer alan 

kapora kelimesi, satışlarında karşılıklı güvenin sembolü haline 

gelmiştir. Ancak kapora talep edilen satışlarda elden ödeme 

yapılmaması ve satıcının kimlik kartı, hesap cüzdanı, ehliyet ve ruhsatı 

gibi belgelerin fotokopisi alındıktan sonra anlaşılması oldukça 

önemlidir. 

 

Aracın plakalı olması önemli 

Araç satış alımında dikkat edilmesi gerekenlerin başında gelen bu 

konuya da dikkat edilmeli, plakası olmayan araçlarda plaka talep 

edilmeli ve sorgulama yapılmaldır. 
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Ödeme ertelemelerine kanmayın 

Bir aracın satış işleminde ödeme noterde yapılmalıdır. Noterde yapılan 

işlemler yasal olmayan işlemlerin önüne geçecektir. Dolandırıcıların 

sıklıkla başvurduğu yöntemler arasında yer alan; ödemenin başkası 

tarafından yapılacağı, ortak bir noktada buluşup satış işleminin 

gerçekleştirilmesi ve sahte para kullanımı gibi durumlara oldukça sık 

rastlanmaktadır. 

 

Aceleye getirmeyin, doğru fiyatı bulun 

Araç satım ve alımlarında aceleci davranılmamalı, yasal konular 

hakkında bilgi sahibi olunmalıdır. Ayrıca aracın değeri normal piyasa 

değerine göre düşük ise biraz daha şüpheci davranılmalıdır. Çünkü 

dolandırıcılar ellerindeki araçları değerinin altına çekerek göz boyar ve 

aceleyle satılmalarını sağlarlar. 

 

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 

1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 

yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı 

Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da 

giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı 

sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali 

Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 

  

 

 

 

 


